
Nákladový rozpočet sociální služby
Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

1. 2. 3.

Celkem

Z toho minimální 

částka na mzdy, platy a 

jejich navýšení
Dům Naděje Litoměřice, azylový dům pro ženy a 

rodiny s dětmi
2367190 7 929 000,00 5 316 300 1 406 600

Dům Naděje Litoměřice, terénní program 8870904 1 293 000,00 894 900 240 900

Středisko Naděje Litoměřice, Osvobození, 

nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
1256783 2 291 000,00 2 072 600 490 500

Dům Naděje Litoměřice, sociálně aktivizační služba 

pro rodiny s dětmi
9593299 2 854 000,00 407 975 34 700

Dům Naděje Litoměřice, Pražská, chráněné bydlení 6087352 4 299 000,00 2 773 500 856 900

Dům NADĚJE Litoměřice, sociálně terapeutické dílny 2503341 2 510 740,00 2 239 000 517 300

Dům Naděje Litoměřice Želetická, noclehárna pro 

ženy
5510903 479 000,00 312 400 87 500

Dům Naděje Roudnice nad Labem, azylový dům pro 

muže a rodiny
4257675 6 181 000,00 4 248 000 1 226 800

Středisko Naděje Roudnice nad Labem, sociálně 

terapeutické dílny
4166865 1 338 000,00 1 173 800 284 300

Dům Naděje Roudnice nad Labem, krizová pomoc 5924567 252 500,00 163 900 43 400

Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, chráněné 

bydlení
3072534 3 019 000,00 2 023 100 590 400

Dům Naděje Klášterec nad Ohří, azylový dům pro 

jednotlivce a rodiny
3778962 5 506 100,00 3 151 000 954 200

Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní program 1074769 2 291 000,00 1 065 500 275 800

Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové 

denní centrum
6562208 2 256 500,00 1 933 900 501 300

Dům Naděje Klášterec nad Ohří, noclehárna 8090360 1 540 800,00 1 190 200 310 300

Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové 

denní zařízení pro děti a mládež
1673951 2 429 000,00 1 092 650 238 600

Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, odborné 

sociální poradenství
2127231 843 000,00 353 400 111 200

Středisko NADĚJE Lovosice, noclehárna 2925439 1 789 500,00 1 476 100 361 400

Středisko NADĚJE Lovosice, nízkoprahové denní 

centrum
5625611 1 984 000,00 1 846 600 390 700

Středisko NADĚJE Kadaň, chráněné bydlení 7055199 3 432 100,00 2 229 800 664 300

54 518 240,00 35 964 625 9 587 100

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

4.

Název sociální služby
Registrační číslo 

sociální služby

Náklady sociální služby 

celkem v Kč                                                                 

(dle rozpočtu)

Poskytnutá dotace ÚK na základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace  v Kč 

Seznam podpořených služeb

Celkem za žadatele



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Litoměřice, azylový dům pro ženy a rodiny s dětmi

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 2367190

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

7 929 000 6 244 036 5 316 300

6 026 000 5 438 036 4 680 400

6 018 000 5 438 036 4 680 400

0 0 0

8 000 0 0

0 0 0

1 903 000 806 000 635 900

55 000 30 000 10 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 30 000 10 000

0 0 0

28 000 20 000 10 000

20 000 10 000 5 000

60 000 50 000 30 900

1 670 000 696 000 580 000

2.6.1. Energie 650 000 350 000 350 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 30 000 0 0

2.6.3. Nájemné 754 000 246 000 150 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 9 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 45 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 60 000 30 000 30 000

2.6.7. Cestovní náhrady 14 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 108 000 70 000 50 000

0 0 0

70 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

1 406 600,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Litoměřice, terénní program

Druh služby: terénní

Registrační číslo služby: 8870904

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 293 000 1 278 194 894 900

1 078 000 1 109 194 794 400

1 048 000 1 089 194 794 400

0 0 0

30 000 20 000 0

0 0 0

215 000 169 000 100 500

11 000 11 000 10 500

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 1 000 500

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 10 000 10 000 10 000

0 0 0

10 000 10 000 5 000

15 000 15 000 5 000

10 000 10 000 5 000

165 000 123 000 75 000

2.6.1. Energie 5 000 0 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 10 000 5 000

2.6.3. Nájemné 86 000 50 000 50 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 8 000 8 000 2 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 10 000 2 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 3 000 1 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 42 000 42 000 15 000

0 0 0

4 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

240 900,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Litoměřice, Osvobození, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

Druh služby: ambulantní/terénní

Registrační číslo služby: 1256783

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 291 000 2 287 631 2 072 600

2 017 000 2 064 631 1 857 800

2 017 000 2 064 631 1 857 800

0 0 0

0 0 0

0 0 0

274 000 223 000 214 800

21 000 21 000 21 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 1 000 1 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 20 000 20 000

0 0 0

20 000 20 000 20 000

10 000 10 000 5 800

30 000 30 000 30 000

188 000 142 000 138 000

2.6.1. Energie 60 000 30 000 30 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 8 000 5 000

2.6.3. Nájemné 45 000 31 000 31 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 16 000 16 000 15 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 10 000 10 000

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 5 000 5 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 42 000 42 000 42 000

0 0 0

5 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

490 500,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Litoměřice, Pražská, chráněné bydlení

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 6087352

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

4 299 000 3 551 454 2 773 500

3 237 000 2 891 454 2 277 000

3 205 000 2 891 454 2 277 000

0 0 0

32 000 0 0

0 0 0

1 062 000 660 000 496 500

52 000 30 000 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 30 000 0

5 000 0 0

10 000 0 0

10 000 0 0

45 000 30 000 0

870 000 600 000 496 500

2.6.1. Energie 320 000 250 000 246 500

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 0 0

2.6.3. Nájemné 390 000 300 000 250 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 27 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 60 000 20 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 8 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 55 000 30 000 0

0 0 0

70 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

856 900,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům NADĚJE Litoměřice, sociálně terapeutické dílny

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 2503341

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 510 740 2 482 733 2 239 000

1 931 740 2 043 493 1 840 100

1 931 740 2 043 493 1 840 100

0 0 0

0 0 0

0 0 0

579 000 439 240 398 900

51 000 40 000 40 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 40 000 40 000

0 0 0

15 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

160 000 140 000 120 900

324 000 239 240 218 000

2.6.1. Energie 50 000 35 000 35 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 000 7 000 7 000

2.6.3. Nájemné 155 000 110 000 110 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 15 000 10 000 5 000

2.6.6. Opravy a udržování 50 000 40 000 30 000

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 3 000 1 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 40 000 34 240 30 000

17 000 0 0

2 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

517 300,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Litoměřice Želetická, noclehárna pro ženy

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 5510903

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

479 000 442 186 312 400

313 000 312 186 241 400

313 000 312 186 241 400

0 0 0

0 0 0

0 0 0

166 000 130 000 71 000

15 500 15 000 1 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 500 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 15 000 15 000 1 000

0 0 0

4 000 3 000 3 000

5 000 4 000 2 000

10 000 8 000 5 000

130 500 100 000 60 000

2.6.1. Energie 70 000 65 000 30 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 3 000 3 000 3 000

2.6.3. Nájemné 40 000 20 000 20 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 500 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 3 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 3 000

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 8 000 7 000 4 000

0 0 0

1 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

87 500,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Roudnice nad Labem, azylový dům pro muže a rodiny

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 4257675

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

6 181 000 5 208 106 4 248 000

4 731 000 4 239 906 3 930 900

4 709 000 4 239 906 3 930 900

0 0 0

22 000 0 0

0 0 0

1 450 000 968 200 317 100

55 000 30 000 30 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 30 000 30 000

0 0 0

20 000 15 000 0

25 000 20 000 0

45 000 30 000 0

1 252 000 873 200 287 100

2.6.1. Energie 510 000 400 000 287 100

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 20 000 15 000 0

2.6.3. Nájemné 544 000 378 000 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 5 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 36 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 40 000 30 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 11 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 86 000 50 200 0

5 000 0 0

48 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

1 226 800,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Roudnice nad Labem, krizová pomoc

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 5924567

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

252 500 245 745 163 900

176 000 182 245 141 200

176 000 182 245 141 200

0 0 0

0 0 0

0 0 0

76 500 63 500 22 700

2 500 2 500 1 200

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 500 500 200

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 2 000 2 000 1 000

0 0 0

5 000 5 000 2 000

3 000 3 000 1 000

5 000 5 000 4 000

60 500 48 000 14 500

2.6.1. Energie 25 000 20 000 10 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 2 000 2 000 1 000

2.6.3. Nájemné 17 500 10 500 300

2.6.4. Právní a ekonomické služby 500 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 2 000 2 000 500

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 5 000 500

2.6.7. Cestovní náhrady 500 500 200

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 8 000 8 000 2 000

0 0 0

500 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

43 400,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Roudnice nad Labem, sociálně terapeutické dílny

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 4166865

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 338 000 1 320 566 1 173 800

1 010 000 1 087 066 950 300

1 010 000 1 087 066 950 300

0 0 0

0 0 0

0 0 0

328 000 233 500 223 500

31 000 30 500 20 500

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 500 500

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30 000 30 000 20 000

0 0 0

18 000 10 000 10 000

20 000 15 000 15 000

60 000 50 000 50 000

192 000 128 000 128 000

2.6.1. Energie 52 000 10 000 10 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000 5 000 5 000

2.6.3. Nájemné 74 000 55 000 55 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 8 000 8 000 8 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 10 000 10 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 3 000 3 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 39 000 37 000 37 000

0 0 0

7 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

284 300,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko NADĚJE Roudnice nad Labem, chráněné bydlení

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 3072534

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 019 000 2 545 055 2 023 100

2 138 000 1 884 055 1 724 200

2 138 000 1 884 055 1 724 200

0 0 0

0 0 0

0 0 0

881 000 661 000 298 900

52 000 20 000 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 20 000 0

0 0 0

10 000 5 000 0

5 000 0 0

45 000 30 000 0

758 000 606 000 298 900

2.6.1. Energie 320 000 300 000 180 900

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000 0 0

2.6.3. Nájemné 305 000 256 000 118 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 17 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 50 000 20 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 5 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 54 000 30 000 0

0 0 0

11 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

590 400,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, azylový dům pro jednotlivce a rodiny

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 3778962

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

5 506 100 4 193 884 3 151 000

4 261 100 3 610 284 3 008 100

4 236 300 3 610 284 3 008 100

0 0 0

24 800 0 0

0 0 0

1 245 000 583 600 142 900

55 000 30 000 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 30 000 0

1 000 0 0

15 000 10 000 0

20 000 5 000 0

115 000 90 000 0

977 000 448 600 142 900

2.6.1. Energie 350 000 300 000 142 900

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 0 0

2.6.3. Nájemné 401 000 40 000 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 8 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 21 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 40 000 20 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 8 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 134 000 88 600 0

6 000 0 0

56 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

954 200,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, terénní program

Druh služby: terénní

Registrační číslo služby: 1074769

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 291 000 2 198 194 1 065 500

2 023 000 2 017 194 1 005 400

2 023 000 2 017 194 1 005 400

0 0 0

0 0 0

0 0 0

268 000 181 000 60 100

42 000 20 000 1 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 40 000 20 000 1 000

0 0 0

10 000 8 000 2 000

5 000 4 000 2 000

20 000 18 000 5 100

188 000 131 000 50 000

2.6.1. Energie 27 000 10 000 5 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000 6 000 4 000

2.6.3. Nájemné 51 000 45 000 25 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 11 000 5 000 3 000

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 3 000 3 000

2.6.7. Cestovní náhrady 4 000 2 000 1 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 81 000 60 000 9 000

0 0 0

3 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

275 800,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové denní centrum

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 6562208

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 256 500 2 241 483 1 933 900

1 879 500 1 950 983 1 835 100

1 867 900 1 950 983 1 835 100

0 0 0

11 600 0 0

0 0 0

377 000 290 500 98 800

22 000 20 000 5 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 20 000 5 000

20 000 0 0

10 000 8 000 3 000

5 000 4 000 0

50 000 40 000 15 800

267 000 218 500 75 000

2.6.1. Energie 85 000 80 000 60 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 8 000 5 000

2.6.3. Nájemné 85 000 67 000 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 10 000 5 000 0

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 8 000 0

2.6.7. Cestovní náhrady 4 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 61 000 50 500 10 000

0 0 0

3 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

501 300,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Klášterec nad Ohří, noclehárna

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 8090360

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 540 800 1 378 284 1 190 200

1 250 300 1 265 484 1 100 200

1 242 700 1 265 484 1 100 200

0 0 0

7 600 0 0

0 0 0

290 500 112 800 90 000

21 000 10 000 10 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 10 000 10 000

0 0 0

5 000 0 0

5 000 0 0

22 000 10 000 10 000

234 500 92 800 70 000

2.6.1. Energie 82 000 70 000 55 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 000 0 0

2.6.3. Nájemné 85 000 7 800 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 500 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 8 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 39 000 15 000 15 000

0 0 0

3 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

310 300,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby:

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 1673951

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

2 429 000 2 234 000 1 092 650

2 017 000 1 945 000 880 150

2 017 000 1 945 000 880 150

0 0 0

0 0 0

0 0 0

412 000 289 000 212 500

55 000 32 000 28 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 5 000 2 000 1 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000 30 000 27 000

0 0 0

25 000 20 000 23 500

5 000 4 000 1 000

40 000 30 000 36 000

284 000 203 000 124 000

2.6.1. Energie 56 000 45 000 25 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 000 8 000 3 000

2.6.3. Nájemné 116 000 80 000 64 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 24 000 10 000 1 000

2.6.6. Opravy a udržování 20 000 10 000 24 000

2.6.7. Cestovní náhrady 4 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 52 000 50 000 7 000

0 0 0

3 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

238 600,00 Kč

2.8. Ostatní náklady

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

2.7. Odpisy

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Nákladový rozpočet sociální služby

Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko NADĚJE Klášterec nad Ohří, odborné sociální poradenství

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 2127231

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

843 000 775 000 353 400

668 000 650 000 292 600

668 000 650 000 292 600

0 0 0

0 0 0

0 0 0

175 000 125 000 60 800

50 000 31 000 10 300

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 1 000 1 000

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 48 000 30 000 9 300

0 0 0

10 000 10 000 2 200

5 000 5 000 200

10 000 10 000 7 300

96 000 69 000 40 800

2.6.1. Energie 20 000 12 000 9 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000 4 000 2 500

2.6.3. Nájemné 13 000 10 000 8 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 3 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 5 000 3 000 300

2.6.7. Cestovní náhrady 1 000 0 18 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 48 000 40 000 3 000

0 0 0

4 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

111 200,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko NADĚJE Lovosice, noclehárna

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 2925439

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 789 500 1 688 026 1 476 100

1 478 000 1 527 026 1 315 100

1 432 000 1 507 026 1 300 100

0 0

46 000 20 000 15 000

0 0 0

311 500 161 000 161 000

26 000 10 000 10 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 25 000 10 000 10 000

0 0 0

6 000 4 000 4 000

10 000 4 000 4 000

35 000 20 000 20 000

214 500 123 000 123 000

2.6.1. Energie 90 000 60 000 60 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 000 5 000 5 000

2.6.3. Nájemné 57 000 39 500 39 500

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 9 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 5 000 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 39 500 13 500 13 500

2 000 0 0

18 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

361 400,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko NADĚJE Lovosice, nízkoprahové denní centrum

Druh služby: ambulantní

Registrační číslo služby: 5625611

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

1 984 000 1 979 276 1 846 600

1 740 000 1 827 776 1 695 100

1 736 000 1 827 776 1 695 100

0 0 0

4 000 0 0

0 0 0

244 000 151 500 151 500

21 000 10 500 10 500

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 1 000 500 500

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 20 000 10 000 10 000

20 000 0 0

8 000 5 000 5 000

10 000 5 000 5 000

40 000 30 000 30 000

140 000 101 000 101 000

2.6.1. Energie 40 000 30 000 30 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 6 000 5 000 5 000

2.6.3. Nájemné 28 000 25 000 25 000

2.6.4. Právní a ekonomické služby 1 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 11 000 5 000 5 000

2.6.6. Opravy a udržování 10 000 5 000 5 000

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 1 000 1 000

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 41 000 30 000 30 000

0 0 0

5 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

390 700,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM



Příloha č. 1 Metodiky

Název organizace: NADĚJE

IČ: 00570931

Název služby: Středisko NADĚJE Kadaň, chráněné bydlení

Druh služby: pobytová

Registrační číslo služby: 7055199

2. 3. 4.

Požadavek na položkové 

čerpání celkových 

nákladů dle žádosti

Požadovaná dotace (ze 

žádosti) v Kč

Poskytnutá dotace ÚK  na 

základě Smlouvy o 

poskytnutí dotace v Kč 

3 432 100 2 807 015 2 229 800

2 548 600 2 273 515 1 892 900

2 548 600 2 273 515 1 892 900

0 0 0

0 0 0

0 0 0

883 500 533 500 336 900

32 000 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 2 000 0 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 30 000 0 0

0 0 0

10 000 0 0

20 000 0 0

45 000 0 0

748 000 533 500 336 900

2.6.1. Energie 280 000 210 000 180 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 15 000 0 0

2.6.3. Nájemné 327 000 303 500 156 900

2.6.4. Právní a ekonomické služby 2 000 0 0

2.6.5. Školení a kurzy 16 000 0 0

2.6.6. Opravy a udržování 50 000 0 0

2.6.7. Cestovní náhrady 3 000 0 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0 0 0

2.6.10. Jiné 55 000 20 000 0

7 500 0 0

21 000 0 0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci č. 4 nesmí být vyšší než položky ve sloupci č. 3 

664 300,00 Kč

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

Minimální částka z poskytnuté dotace ÚK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy a jejich navýšení, která nesmí být podkročena (v 

Kč)

Místo a datum:

V Litoměřicích, dne 01. 11. 2017

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Bc. Aleš Slavíček

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

Nákladový rozpočet sociální služby

1.

Druh finančních prostředků

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM


